
PORTARIA Nº 747, DE 20 DE JULHO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Comissão Especial
dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ALDECIDES RODRIGUES DA SILVA 04093.003373/2013-24

ALIETE PESSOA DA SILVA 04093.002493/2013-12

ALMIRA FRANCISCO DOS SANTOS CARDOSO 04093.002031/2013-97

AMÓS JOSÉ AREDES 04093.001930/2013-72

ANA DE FRANÇA MACIEL 04093.003682/2013-02

ANA MARIA FERREIRA 04093.004696/2013-35

ANA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 04093.000582/2013-16

APRIGIO DA SILVA 04093.003608/2013-88

CARLOS SCHRAMM DE SOUZA 04093.003161/2013-47

CELIVALDO SOARES DA SILVA 04093.017690/2013-28

ELI LUCIA DE OLIVEIRA CESAR 04093.002561/2013-35

ENOCH GUEDES 04093.003370/2013-91

ENOK BORGES FILHO 04093.000559/2013-21

FRANCISCA MOREIRA TEIXEIRA 04093.000995/2013-09

FRANCISCO JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS 04093.007782/2013-08

INES MARGARETE BALTHAZAR 04093.004158/2013-41

IRACEMA GOMES DOS SANTOS 04093.004309/2013-61

IRIA FACHIANO DA SILVA 04093.003460/2013-81

IZAURINA DA SILVA COSTA 04093.008106/2013-43

JOÃO PEREIRA DE OLIVEIRA 04093.002192/2013-81

JOSÉ AFONSO GOMES MOREIRA 04093.003521/2013-19

JOSÉ DE OLIVEIRA 04093.018937/2013-23

JOSÉ IRINEU MUNDIM DA SILVA 04093.004522/2013-72



JOSÉ NORBERTO PINTO 04093.001949/2013-19

LUDYMILLA MARTINS CHAGAS RIBEIRO 04093.016342/2013-33

LUIZA HELENA DIAS LOBO 04093.000683/2013-97

LUZIA DA SILVA TORRES 04093.003454/2013-24

MANOEL MESSIAS DE JESUS 04093.000826/2013-61

MARIA ANTONIO DE ASSIS 04093.002721/2013-46

MARIA BATISTA DE JESUS MIRANDA 04093.011706/2013-99

MARIA DA PAZ MOTA DE ANDRADE 04093.013619/2013-76

MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 04093.001110/2013-81

MARIA DE LOURDES BASSAN FORTI 04093.002992/2013-00

MARIA DE NAZARÉ SOARES PEDROSA 04093.000548/2013-41

MARIA GOMES DA SILVEIRA 04093.000776/2013-11

MARIA GORETT FERNANDES 04093.000090/2013-21

MARIA HELENA AGUADO CONUS 04093.000678/2013-84

MARIA LUCIA GOMES DOS SANTOS 04093.004316/2013-62

MARIA LUIZA DE JESUS 04093.004479/2013-45

MARIA MENDES DA SILVA 04093.004069/2013-02

MARIA PEREIRA GONÇALVES DANILUCCI 04093.007735/2013-56

MARIA ROSA PEREZ HERNANDEZ PEDROTI 04093.009803/2013-11

MARIA SILVA CAVALCANTE 04093.008061/2013-15

NAIR MOCELLIN DAMBROS 04093.004074/2013-15

NELMA MARIA DE GOIS 04093.001033/2013-69

RONNEYDE SANTOS MARCELINO 04093.000163/2013-84

ROZELIA REDINA POMPERMAYER 04093.012974/2013-28

SILENE MARIA DA SILVA OLIVEIRA 04093.001171/2013-48

SILENE VIEIRA DOS ANJOS 04093.008051/2013-71

SONIA BEZERRA MARCELO 04093.001065/2013-64

SONIA MARIA MELONI DE ARAUJO 04093.003635/2013-51

SONIA MARIA SOARES DA MOTA 04093.014667/2013-81

TEIDE SANTANA PORTUGAL 04093.000819/2013-69

VANILDA LADISLAU DOS SANTOS 04093.002139/2013-80

YOLANDA PEREIRA SANTOS SILVA 04093.003004/2013-31


	NELEIDE ABILA

